ב"כ הוועדה אף לא ביקש לחקור את המבקש במסגרת הדיון שהתקיים בפני
כב' השופטת ריבה שרון ביום 1.9.16. ממילא יש לקבוע, כי טענות המבקש, ולפיהן לא ידע על מתן

הצו, לא נסתרו. ממילא, יש לקבוע, כי הבקשה הוגשה במועד.

2.2 לגופו של עניין

החוק), מכוחן מוסמכת - והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן אלו הוראות סעיף 238א(א) לחוק התכנון